
 
 

UCHWAŁA NR LXXVII/333/2024 
RADY GMINY CHODEL 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr –LXXIII/314/2023 Rady Gminy Chodel z dnia 15 grudnia 2023 w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust.1 pkt 1, 2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn.zm.) oraz 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2023 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, z późn. zm.) Rada Gminy Chodel uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody o kwotę – 495.516,57 zł. Dochody budżetowe po zmianach ustala 
się w kwocie – 55.982.371,30 zł w tym: bieżące – 37.053.704,71 zł, majątkowe – 18.928.666,59 zł. 

2. W załączniku Nr-1 do uchwały Nr – LXXIII/314/2023 Rady Gminy Chodel z dnia 15 grudnia 2023 roku 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr-1 do niniejszej uchwały. 

3. Zwiększa się planowane wydatki o kwotę - 795.516,46 zł. Wydatki budżetowe po zmianach ustala się 
w kwocie – 59.942.371,30 zł w tym: bieżące – 37.207.664,41 zł, majątkowe – 22.734.706,89 zł 

4. W załączniku Nr-2 do uchwały Nr – LXXIII/314/2023 Rady Gminy Chodel z dnia 15 grudnia 2023 roku 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr-2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W załączniku Nr-3 do uchwały Nr – LXXIII/314/2023 Rady Gminy Chodel z dnia 15 grudnia 
2023 roku wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr-3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. W załączniku Nr-4 do uchwały Nr – LXXIII/314/2023 Rady Gminy Chodel z dnia 15 grudnia 
2023 roku wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr-4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. W załączniku Nr-5 do uchwały Nr – LXXIII/314/2023 Rady Gminy Chodel z dnia 15 grudnia 
2023 roku wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr-5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. W załączniku Nr-7 do uchwały Nr – LXXIII/314/2023 Rady Gminy Chodel z dnia 15 grudnia 
2023 roku wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr-7 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zwiększa się rezerwę ogólną o kwotę 12.760 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 maja 2024 r.

Poz. 3001



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aleksandra Motyka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3001



w złotych

Zał.Nr-1 do Uch.R.G.Chodel Nr- LXXVII / 333 / 2024 z dnia 30-04-2024r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

bieżące

bieżące razem: 108 130,00 0,00 0,00 108 130,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

801 Oświata i wychowanie 1 340 295,33 -42 166,07 42 166,07 1 340 295,33

80101 Szkoły podstawowe 776 913,33 -42 166,07 42 166,07 776 913,33

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

761 615,33 -42 166,07 0,00 719 449,26

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 42 166,07 42 166,07

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 387 353,05 0,00 137 083,17 2 524 436,22

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10 598,05 0,00 137 083,17 147 681,22

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 123 312,00 123 312,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych

10 598,05 0,00 13 771,17 24 369,22

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3001



bieżące razem: 29 692 611,38 -42 166,07 179 249,24 29 829 694,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

761 615,33 -42 166,07 42 166,07 761 615,33

majątkowe

600 Transport i łączność 3 245 599,11 -1 245 599,11 1 245 599,11 3 245 599,11

60016 Drogi publiczne gminne 3 245 599,11 -1 245 599,11 1 245 599,11 3 245 599,11

6260
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

1 245 599,11 -1 245 599,11 0,00 0,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 1 245 599,11 1 245 599,11

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 000 000,00 -8 000 000,00 8 000 000,00 8 000 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 8 000 000,00 -8 000 000,00 8 000 000,00 8 000 000,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

8 000 000,00 -8 000 000,00 0,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 109 031,00 0,00 340 676,48 1 449 707,48

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 109 031,00 0,00 340 676,48 1 449 707,48

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 340 676,48 340 676,48

majątkowe razem: 18 587 990,11 -9 245 599,11 9 586 275,59 18 928 666,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 632 391,00 0,00 340 676,48 1 973 067,48

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 501,32 0,00 17 696,92 31 198,24

85395 Pozostała działalność 13 501,32 0,00 17 696,92 31 198,24

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3001



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

13 501,32 0,00 12 018,68 25 520,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

0,00 0,00 5 678,24 5 678,24

855 Rodzina 5 738 005,00 0,00 60,00 5 738 065,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

5 634 618,00 0,00 60,00 5 634 678,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

7 618,00 0,00 60,00 7 678,00

bieżące razem: 7 098 123,24 0,00 17 756,92 7 115 880,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 55 486 854,73 -9 287 765,18 9 783 281,75 55 982 371,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 394 006,33 -42 166,07 382 842,55 2 734 682,81

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3001



Zał.Nr-2 do Uch.R.G.Chodel Nr- LXXVII / 333 / 2024 z dnia 30-04-2024r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

600 Transport i łączność

przed zmianą 711 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 711 135,00 711 135,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 061 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 061 135,00 1 061 135,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 711 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 711 135,00 711 135,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 061 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 061 135,00 1 061 135,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

przed zmianą 711 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 711 135,00 711 135,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 061 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 061 135,00 1 061 135,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 819 265,00 108 130,00 108 130,00 14 000,00 94 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 711 135,00 711 135,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 169 265,00 108 130,00 108 130,00 14 000,00 94 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 061 135,00 1 061 135,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 176 399,39 4 915 899,39 4 717 899,39 3 672 453,05 1 045 446,34 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 260 500,00 260 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 759,65 12 759,65 12 759,65 0,00 12 759,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 189 159,04 4 928 659,04 4 730 659,04 3 672 453,05 1 058 205,99 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 260 500,00 260 500,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 860 399,39 4 599 899,39 4 597 899,39 3 642 453,05 955 446,34 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 260 500,00 260 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 759,65 12 759,65 12 759,65 0,00 12 759,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 873 159,04 4 612 659,04 4 610 659,04 3 642 453,05 968 205,99 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 260 500,00 260 500,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3001



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 759,65 12 759,65 12 759,65 0,00 12 759,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 292 759,65 292 759,65 292 759,65 0,00 292 759,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 9 587 103,00 560 103,00 523 103,00 195 508,00 327 595,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 9 027 000,00 9 027 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000 000,00 -8 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 587 103,00 560 103,00 523 103,00 195 508,00 327 595,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 9 027 000,00 9 027 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 9 477 103,00 460 103,00 423 103,00 195 508,00 227 595,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 9 017 000,00 9 017 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000 000,00 -8 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 477 103,00 460 103,00 423 103,00 195 508,00 227 595,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 9 017 000,00 9 017 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 9 017 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 017 000,00 9 017 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000 000,00 -8 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 017 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 017 000,00 1 017 000,00 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze
środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 281 479,90 153 159,90 153 159,90 0,00 153 159,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 320,00 128 320,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 760,00 12 760,00 12 760,00 0,00 12 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 294 239,90 165 919,90 165 919,90 0,00 165 919,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 320,00 128 320,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 281 479,90 153 159,90 153 159,90 0,00 153 159,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 320,00 128 320,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 760,00 12 760,00 12 760,00 0,00 12 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 294 239,90 165 919,90 165 919,90 0,00 165 919,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 320,00 128 320,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 153 159,90 153 159,90 153 159,90 0,00 153 159,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 760,00 12 760,00 12 760,00 0,00 12 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 165 919,90 165 919,90 165 919,90 0,00 165 919,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 20 223 512,18 16 171 512,18 14 598 671,85 12 686 234,00 1 912 437,85 330 000,00 481 225,00 761 615,33 0,00 0,00 4 052 000,00 4 052 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42 221,38 -42 221,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 221,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 122 221,38 77 221,38 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 42 221,38 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 303 512,18 16 206 512,18 14 633 671,85 12 686 234,00 1 947 437,85 330 000,00 481 225,00 761 615,33 0,00 0,00 4 097 000,00 4 097 000,00 100 000,00 0,00 0,00

Strona 2 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3001



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 13 169 134,56 10 076 534,56 8 957 889,23 7 826 215,23 1 131 674,00 0,00 357 030,00 761 615,33 0,00 0,00 3 092 600,00 3 092 600,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42 221,38 -42 221,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 221,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 122 221,38 77 221,38 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 42 221,38 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 249 134,56 10 111 534,56 8 992 889,23 7 826 215,23 1 166 674,00 0,00 357 030,00 761 615,33 0,00 0,00 3 137 600,00 3 137 600,00 100 000,00 0,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 22 255,00 22 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 232,13 -1 232,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 232,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 022,87 21 022,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 022,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 232,13 1 232,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 232,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 232,13 1 232,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 232,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 133 980,26 133 980,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 980,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 417,68 -7 417,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 417,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 126 562,58 126 562,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 562,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 417,68 7 417,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 417,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 417,68 7 417,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 417,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4247
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 409 596,55 409 596,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 409 596,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 676,90 -22 676,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 676,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 386 919,65 386 919,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386 919,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4249
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 676,90 22 676,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 676,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 676,90 22 676,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 676,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 45 500,00 45 500,00 45 500,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 500,00 80 500,00 80 500,00 0,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 30 424,00 30 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 684,34 -1 684,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 684,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 739,66 28 739,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 739,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 684,34 1 684,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 684,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 684,34 1 684,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 684,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3001



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4797
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 165 359,52 165 359,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 359,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 210,33 -9 210,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 210,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 156 149,19 156 149,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 149,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4799
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 210,33 9 210,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 210,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 210,33 9 210,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 210,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 600,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 600,00 62 600,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 046 987,66 2 046 987,66 1 585 006,66 951 681,00 633 325,66 0,00 461 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 176,06 -3 176,06 -3 176,06 0,00 -3 176,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 257,26 1 257,26 1 257,26 0,00 1 257,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 045 068,86 2 045 068,86 1 583 087,86 951 681,00 631 406,86 0,00 461 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 468 020,20 468 020,20 468 020,20 0,00 468 020,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 176,06 -3 176,06 -3 176,06 0,00 -3 176,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 464 844,14 464 844,14 464 844,14 0,00 464 844,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 468 020,20 468 020,20 468 020,20 0,00 468 020,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 176,06 -3 176,06 -3 176,06 0,00 -3 176,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 464 844,14 464 844,14 464 844,14 0,00 464 844,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 72 962,43 72 962,43 72 962,43 41 570,00 31 392,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 257,26 1 257,26 1 257,26 0,00 1 257,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 219,69 74 219,69 74 219,69 41 570,00 32 649,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 191,43 191,43 191,43 0,00 191,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 957,26 957,26 957,26 0,00 957,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 148,69 1 148,69 1 148,69 0,00 1 148,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 179 928,00 179 928,00 21 528,00 21 528,00 0,00 0,00 158 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 416,00 1 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 181 344,00 181 344,00 21 528,00 21 528,00 0,00 0,00 159 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3001



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 158 400,00 158 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 416,00 1 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 159 816,00 159 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 158 400,00 158 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 416,00 1 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 159 816,00 159 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 186 000,34 186 000,34 185 238,34 81 445,00 103 793,34 0,00 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 502,80 502,80 502,80 0,00 502,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 186 503,14 186 503,14 185 741,14 81 445,00 104 296,14 0,00 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 90 575,34 90 575,34 89 813,34 81 445,00 8 368,34 0,00 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 502,80 502,80 502,80 0,00 502,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 91 078,14 91 078,14 90 316,14 81 445,00 8 871,14 0,00 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 1 914,34 1 914,34 1 914,34 0,00 1 914,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 502,80 502,80 502,80 0,00 502,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 417,14 2 417,14 2 417,14 0,00 2 417,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 4 874 031,00 3 695 000,00 3 651 500,00 1 223 795,00 2 427 705,00 28 000,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 1 179 031,00 1 179 031,00 1 109 031,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 109 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 109 031,00 -1 109 031,00 -1 109 031,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 409 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 409 031,00 1 409 031,00 1 109 031,00 0,00 0,00

po zmianach 5 174 031,00 3 695 000,00 3 651 500,00 1 223 795,00 2 427 705,00 28 000,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 1 479 031,00 1 479 031,00 1 109 031,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 1 138 131,00 29 100,00 29 100,00 12 500,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 109 031,00 1 109 031,00 1 109 031,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 109 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 109 031,00 -1 109 031,00 -1 109 031,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 409 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 409 031,00 1 409 031,00 1 109 031,00 0,00 0,00

po zmianach 1 438 131,00 29 100,00 29 100,00 12 500,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 409 031,00 1 409 031,00 1 109 031,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 109 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 109 031,00 1 109 031,00 1 109 031,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 109 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 109 031,00 -1 109 031,00 -1 109 031,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 109 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 109 031,00 1 109 031,00 1 109 031,00 0,00 0,00

po zmianach 1 109 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 109 031,00 1 109 031,00 1 109 031,00 0,00 0,00

Strona 5 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3001



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 174 930,00 744 318,00 0,00 0,00 0,00 744 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 430 612,00 1 430 612,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 209 930,00 744 318,00 0,00 0,00 0,00 744 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 465 612,00 1 465 612,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 000,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 000,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 51 229 196,49 29 935 624,60 26 376 063,27 19 061 658,05 7 314 405,22 1 152 318,00 1 365 628,00 761 615,33 0,00 280 000,00 21 293 571,89 21 293 571,89 1 732 391,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 154 428,44 -45 397,44 -3 176,06 0,00 -3 176,06 0,00 0,00 -42 221,38 0,00 0,00 -9 109 031,00 -9 109 031,00 -1 109 031,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 594 948,09 105 917,09 62 279,71 0,00 62 279,71 0,00 1 416,00 42 221,38 0,00 0,00 9 489 031,00 9 489 031,00 1 109 031,00 0,00 0,00

po zmianach 51 669 716,14 29 996 144,25 26 435 166,92 19 061 658,05 7 373 508,87 1 152 318,00 1 367 044,00 761 615,33 0,00 280 000,00 21 673 571,89 21 673 571,89 1 732 391,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 13 551,32 13 551,32 64,54 0,00 64,54 0,00 13 486,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 760,00 -12 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 696,92 17 696,92 96,80 0,00 96,80 0,00 17 600,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 488,24 18 488,24 161,34 0,00 161,34 0,00 18 326,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 13 551,32 13 551,32 64,54 0,00 64,54 0,00 13 486,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 760,00 -12 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 696,92 17 696,92 96,80 0,00 96,80 0,00 17 600,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 488,24 18 488,24 161,34 0,00 161,34 0,00 18 326,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 726,78 726,78 0,00 0,00 0,00 0,00 726,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 840,12 4 840,12 0,00 0,00 0,00 0,00 4 840,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 566,90 5 566,90 0,00 0,00 0,00 0,00 5 566,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3001



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

3280
Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

przed zmianą 12 760,00 12 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 760,00 -12 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 760,00 12 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 760,00 12 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 14,54 14,54 14,54 0,00 14,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 96,80 96,80 96,80 0,00 96,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111,34 111,34 111,34 0,00 111,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 5 738 005,00 5 738 005,00 909 329,68 801 920,00 107 409,68 0,00 4 828 675,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 738 065,00 5 738 065,00 909 329,68 801 920,00 107 409,68 0,00 4 828 735,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 5 634 618,00 5 634 618,00 805 942,68 801 920,00 4 022,68 0,00 4 828 675,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 634 678,00 5 634 678,00 805 942,68 801 920,00 4 022,68 0,00 4 828 735,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą 7 424,00 7 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 484,00 7 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 7 098 393,24 7 098 393,24 1 714 658,90 1 003 671,07 710 987,83 0,00 5 383 734,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 760,00 -12 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 756,92 17 756,92 96,80 0,00 96,80 0,00 17 660,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 103 390,16 7 103 390,16 1 714 755,70 1 003 671,07 711 084,63 0,00 5 388 634,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3001



Zał.Nr-2 do Uch.R.G.Chodel Nr- LXXVII / 333 / 2024 z dnia 30-04-2024r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 5 118 192,24 404 558,35 404 558,35 0,00 404 558,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 713 633,89 4 713 633,89 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 468 192,24 404 558,35 404 558,35 0,00 404 558,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 063 633,89 5 063 633,89 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 711 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 711 135,00 711 135,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 061 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 061 135,00 1 061 135,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

przed zmianą 711 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 711 135,00 711 135,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 061 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 061 135,00 1 061 135,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 346 634,26 5 086 134,26 4 888 134,26 3 842 486,22 1 045 648,04 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 260 500,00 260 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 759,65 12 759,65 12 759,65 0,00 12 759,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 359 393,91 5 098 893,91 4 900 893,91 3 842 486,22 1 058 407,69 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 260 500,00 260 500,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 860 399,39 4 599 899,39 4 597 899,39 3 642 453,05 955 446,34 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 260 500,00 260 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 759,65 12 759,65 12 759,65 0,00 12 759,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 873 159,04 4 612 659,04 4 610 659,04 3 642 453,05 968 205,99 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 260 500,00 260 500,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 759,65 12 759,65 12 759,65 0,00 12 759,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 292 759,65 292 759,65 292 759,65 0,00 292 759,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 9 695 433,00 668 433,00 631 433,00 209 508,00 421 925,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 9 027 000,00 9 027 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000 000,00 -8 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 695 433,00 668 433,00 631 433,00 209 508,00 421 925,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 9 027 000,00 9 027 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 9 477 103,00 460 103,00 423 103,00 195 508,00 227 595,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 9 017 000,00 9 017 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000 000,00 -8 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 477 103,00 460 103,00 423 103,00 195 508,00 227 595,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 9 017 000,00 9 017 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 9 017 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 017 000,00 9 017 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000 000,00 -8 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 017 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 017 000,00 1 017 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3001



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6370

Wydatki poniesione ze
środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 281 479,90 153 159,90 153 159,90 0,00 153 159,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 320,00 128 320,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 760,00 12 760,00 12 760,00 0,00 12 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 294 239,90 165 919,90 165 919,90 0,00 165 919,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 320,00 128 320,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 281 479,90 153 159,90 153 159,90 0,00 153 159,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 320,00 128 320,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 760,00 12 760,00 12 760,00 0,00 12 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 294 239,90 165 919,90 165 919,90 0,00 165 919,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 320,00 128 320,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 153 159,90 153 159,90 153 159,90 0,00 153 159,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 760,00 12 760,00 12 760,00 0,00 12 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 165 919,90 165 919,90 165 919,90 0,00 165 919,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 20 223 512,18 16 171 512,18 14 598 671,85 12 686 234,00 1 912 437,85 330 000,00 481 225,00 761 615,33 0,00 0,00 4 052 000,00 4 052 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42 221,38 -42 221,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 221,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 122 221,38 77 221,38 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 42 221,38 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 303 512,18 16 206 512,18 14 633 671,85 12 686 234,00 1 947 437,85 330 000,00 481 225,00 761 615,33 0,00 0,00 4 097 000,00 4 097 000,00 100 000,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 13 169 134,56 10 076 534,56 8 957 889,23 7 826 215,23 1 131 674,00 0,00 357 030,00 761 615,33 0,00 0,00 3 092 600,00 3 092 600,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42 221,38 -42 221,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 221,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 122 221,38 77 221,38 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 42 221,38 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 249 134,56 10 111 534,56 8 992 889,23 7 826 215,23 1 166 674,00 0,00 357 030,00 761 615,33 0,00 0,00 3 137 600,00 3 137 600,00 100 000,00 0,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 22 255,00 22 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 232,13 -1 232,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 232,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 022,87 21 022,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 022,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 232,13 1 232,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 232,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 232,13 1 232,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 232,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 133 980,26 133 980,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 980,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 417,68 -7 417,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 417,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 126 562,58 126 562,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 562,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3001



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4219
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 417,68 7 417,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 417,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 417,68 7 417,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 417,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4247
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 409 596,55 409 596,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 409 596,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 676,90 -22 676,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 676,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 386 919,65 386 919,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386 919,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4249
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 676,90 22 676,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 676,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 676,90 22 676,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 676,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 45 500,00 45 500,00 45 500,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 500,00 80 500,00 80 500,00 0,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 30 424,00 30 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 684,34 -1 684,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 684,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 739,66 28 739,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 739,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 684,34 1 684,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 684,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 684,34 1 684,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 684,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4797
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 165 359,52 165 359,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 359,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 210,33 -9 210,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 210,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 156 149,19 156 149,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 149,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4799
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 210,33 9 210,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 210,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 210,33 9 210,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 210,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 600,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 600,00 62 600,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 503 944,90 2 503 944,90 1 598 291,66 953 898,90 644 392,76 0,00 905 653,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 176,06 -3 176,06 -3 176,06 0,00 -3 176,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 257,26 1 257,26 1 257,26 0,00 1 257,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 502 026,10 2 502 026,10 1 596 372,86 953 898,90 642 473,96 0,00 905 653,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3001



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 468 020,20 468 020,20 468 020,20 0,00 468 020,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 176,06 -3 176,06 -3 176,06 0,00 -3 176,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 464 844,14 464 844,14 464 844,14 0,00 464 844,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 468 020,20 468 020,20 468 020,20 0,00 468 020,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 176,06 -3 176,06 -3 176,06 0,00 -3 176,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 464 844,14 464 844,14 464 844,14 0,00 464 844,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 529 919,67 529 919,67 86 247,43 43 787,90 42 459,53 0,00 443 672,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 257,26 1 257,26 1 257,26 0,00 1 257,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 531 176,93 531 176,93 87 504,69 43 787,90 43 716,79 0,00 443 672,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 191,43 191,43 191,43 0,00 191,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 957,26 957,26 957,26 0,00 957,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 148,69 1 148,69 1 148,69 0,00 1 148,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 265 909,10 265 909,10 239 662,32 174 014,00 65 648,32 0,00 26 246,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 760,00 -12 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 696,92 17 696,92 96,80 0,00 96,80 0,00 17 600,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 270 846,02 270 846,02 239 759,12 174 014,00 65 745,12 0,00 31 086,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 265 909,10 265 909,10 239 662,32 174 014,00 65 648,32 0,00 26 246,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 760,00 -12 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 696,92 17 696,92 96,80 0,00 96,80 0,00 17 600,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 270 846,02 270 846,02 239 759,12 174 014,00 65 745,12 0,00 31 086,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 726,78 726,78 0,00 0,00 0,00 0,00 726,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 840,12 4 840,12 0,00 0,00 0,00 0,00 4 840,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 566,90 5 566,90 0,00 0,00 0,00 0,00 5 566,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3280
Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

przed zmianą 25 520,00 25 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 760,00 -12 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 760,00 12 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 520,00 25 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 4 014,54 4 014,54 4 014,54 0,00 4 014,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 96,80 96,80 96,80 0,00 96,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 111,34 4 111,34 4 111,34 0,00 4 111,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3001



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 179 928,00 179 928,00 21 528,00 21 528,00 0,00 0,00 158 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 416,00 1 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 181 344,00 181 344,00 21 528,00 21 528,00 0,00 0,00 159 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 158 400,00 158 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 416,00 1 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 159 816,00 159 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 158 400,00 158 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 416,00 1 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 159 816,00 159 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 5 924 005,34 5 924 005,34 1 094 568,02 883 365,00 211 203,02 0,00 4 829 437,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 562,80 562,80 502,80 0,00 502,80 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 924 568,14 5 924 568,14 1 095 070,82 883 365,00 211 705,82 0,00 4 829 497,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 5 660 118,00 5 660 118,00 831 442,68 801 920,00 29 522,68 0,00 4 828 675,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 660 178,00 5 660 178,00 831 442,68 801 920,00 29 522,68 0,00 4 828 735,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą 7 424,00 7 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 484,00 7 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 90 575,34 90 575,34 89 813,34 81 445,00 8 368,34 0,00 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 502,80 502,80 502,80 0,00 502,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 91 078,14 91 078,14 90 316,14 81 445,00 8 871,14 0,00 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 1 914,34 1 914,34 1 914,34 0,00 1 914,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 502,80 502,80 502,80 0,00 502,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 417,14 2 417,14 2 417,14 0,00 2 417,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 4 874 031,00 3 695 000,00 3 651 500,00 1 223 795,00 2 427 705,00 28 000,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 1 179 031,00 1 179 031,00 1 109 031,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 109 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 109 031,00 -1 109 031,00 -1 109 031,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 409 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 409 031,00 1 409 031,00 1 109 031,00 0,00 0,00

po zmianach 5 174 031,00 3 695 000,00 3 651 500,00 1 223 795,00 2 427 705,00 28 000,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 1 479 031,00 1 479 031,00 1 109 031,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3001



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 1 138 131,00 29 100,00 29 100,00 12 500,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 109 031,00 1 109 031,00 1 109 031,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 109 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 109 031,00 -1 109 031,00 -1 109 031,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 409 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 409 031,00 1 409 031,00 1 109 031,00 0,00 0,00

po zmianach 1 438 131,00 29 100,00 29 100,00 12 500,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 409 031,00 1 409 031,00 1 109 031,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 109 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 109 031,00 1 109 031,00 1 109 031,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 109 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 109 031,00 -1 109 031,00 -1 109 031,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 109 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 109 031,00 1 109 031,00 1 109 031,00 0,00 0,00

po zmianach 1 109 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 109 031,00 1 109 031,00 1 109 031,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 174 930,00 744 318,00 0,00 0,00 0,00 744 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 430 612,00 1 430 612,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 209 930,00 744 318,00 0,00 0,00 0,00 744 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 465 612,00 1 465 612,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 000,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 000,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 59 146 854,73 37 142 147,84 28 198 852,17 20 079 329,12 8 119 523,05 1 152 318,00 6 749 362,34 761 615,33 0,00 280 000,00 22 004 706,89 22 004 706,89 1 732 391,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 167 188,44 -58 157,44 -3 176,06 0,00 -3 176,06 0,00 -12 760,00 -42 221,38 0,00 0,00 -9 109 031,00 -9 109 031,00 -1 109 031,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 962 705,01 123 674,01 62 376,51 0,00 62 376,51 0,00 19 076,12 42 221,38 0,00 0,00 9 839 031,00 9 839 031,00 1 109 031,00 0,00 0,00

po zmianach 59 942 371,30 37 207 664,41 28 258 052,62 20 079 329,12 8 178 723,50 1 152 318,00 6 755 678,46 761 615,33 0,00 280 000,00 22 734 706,89 22 734 706,89 1 732 391,00 0,00 0,00

Strona 6 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3001



                      Zał Nr - 3 

do Uchwały R.G.Chodel   Nr- LXXVII  / 333 /  2024

z dnia 30-04-2024 r.

Treść
Klasyfikacja

§

w tym na 

pokrycie 

deficytu

2 3 5

3 960 000,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzacych z budżetu Unii 

Europejskiej

903 0,00

Przychody JST z niewyk środów pieńiężnych 905 70 000,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950 800 000,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952 2 000 000,00

Przelewy z rachunków lokat 994 1 090 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

Lp. Kwota

4 870 000,00

1

1 4

800 000,00

Rozchody ogółem:

Przychody ogółem:

910 000,00

3

2 70 000,00

2 000 000,00

5

910 000,00

0,00

4

1

2 000 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 3001



  Wykaz inwestycji                       Zał Nr - 4

 realizowanych  do U.R.G. Chodel Nr- LXXVII / 333 /  2024

w 2024 roku z dnia 30-04-2024 r.

Lp Nazwa zadania Dz. Jednostka org.

inwestycyjnego real. program

rozdz. lub koordyn. wydatków po

jego wykonanie na 2024 zmianach

1 2 3 4 6 7 8

1

Przebudowa drogi pow.nr 2633 L 

Granice - Świdno na odcinku od km. 

0+010 do km 1+988,oraz od km. 

2+424 do km. 3+306 dł 2.860 km"

600     

60014 Urząd Gminy 711 135,00 711 135,00

2

Modernizacja dr. Gminnych w ramach 

RFRD 2024 - Budowa chodnika w m. 

Przytyki

600     

60016 Urząd Gminy 1 122 731,77 1 122 731,77

3

Modernizacja dr. Gminnych w ramach 

Polskiego Ładu

600     

60016 Urząd Gminy 2 186 000,00 2 186 000,00

4

Przebudowa drogi gminnej nr 

108251L w m. Godów RFRD 2024

600     

60016 Urząd Gminy 289 464,50 289 464,50

5

Przebudowa drogi gminnej nr 

108246L w m. Zosinek RFRD 2024

600     

60016 Urząd Gminy 404 302,62 404 302,62

6

Opracowanie dok. tech. przez UG w 

Chodlu na potrzeby Planu Działań 

Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych Miejsckiego Obszaru 

Funkcjonalnego oraz Gminnego 

Programu Rewitalizacji

750     

75023 Urząd Gminy 250 000,00 250 000,00

7

Dofinansowanie zakupu samochodu 

dla KPP w Poniatowej

754     

75405 Urząd Gminy 10 000,00 10 000,00

8

Budowa garażu dla OSP w Godowie i 

termomodernizacja remizy OSP w 

Chodlu

754     

75412 Urząd Gminy 2 150 000,00 2 150 000,00

9

Poprawa efektywności energetycznej 

budynków Ochotniczych Straży 

Pożarnych na terenie gminy Chodel

754     

75412 Urząd Gminy 6 867 000,00 6 867 000,00

10

Budowa przedszkola i świetlicy przy 

SP w Granicach

801     

80101 Urząd Gminy 2 992 600,00 45 000,00 3 037 600,00

11

Rozbudowa budynku ZSPiPS w 

Chodlu na potrzeby utworzenia klubu 

dziecięcego

801     

80101 Urząd Gminy 100 000,00 100 000,00

12

Zakup autobusu szkolnego na 

potrzeby dowozów uczniów szkół 

podstawowych na terenie Gminy 

Chodel

801    

80113 Urząd Gminy 959 400,00 959 400,00

13

Zakup zestawu hydroforowego na 

ujęciu  wody Ratoszyn II

900     

90095 Urząd Gminy 70 000,00 70 000,00

14

Wymiana pokrycia dachowego na 

budynku dawnej remizy strażackiej w 

Chodlu

921    

92195 Urząd Gminy 400 000,00 35 000,00 435 000,00

15

Modernizacja boiska do piłki nożnej w 

miejscowości Chodel - wykonanie 

ogrodzenia , monitoring

926     

92601 Urząd Gminy 130 000,00 130 000,00

16

Modernizacja placów zabaw na terenie 

gminy Chodel

926    

92695 Urząd Gminy 510 250,00 510 250,00

Zmiany

programu

5

2024

2024 - 

2025

Plan 

Okres 

Plan realizacji

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 3001



17

Renowacja cokołu Kościoła pw. św. 

Macieja Apostoła i św. Katarzyny w 

Ratoszynie

921    

92120 Urząd Gminy 500 000,00 500 000,00

18

Konserwacja ołtarzy bocznych w 

Kościele pw. ŚTiNNMP w Chodlu

921    

92120 Urząd Gminy 500 000,00 500 000,00

19

Renowacja obrazu w ołtarzu głównym 

w Kościele pw. ŚTiNNMP w Chodlu

921    

92120 Urząd Gminy 30 612,00 30 612,00

20 Zakup kosiarki samobieżnej 

750    

75023 Urząd Gminy 10 500,00 10 500,00

21

Dofin.zakupu karetki dla 

Powiatowego Centrum Zdrowia 

Sp.zoo w Opolu Lub.

851    

85141 Urząd Gminy 50 000,00 50 000,00

22

Rezerwa celowa na wydatki 

majątkowe 

758     

75818 Urząd Gminy 128 320,00 128 320,00

23

Cyberbezpieczny Urząd Gminy 

Chodel

752     

75211 Urząd Gminy 523 360,00 523 360,00

24

Rozwój gospodarki wodno ścikowej 

na terenie Gminy Chodel

900     

90001 Urząd Gminy 1 109 031,00 1 109 031,00

25

Rozbudowa sieci wodociągowej w m. 

Chodel i w m. przytyki (3 odcinki ) 

900     

90001 Urząd Gminy 0,00 300 000,00 300 000,00

26

Przebudowa drogi pow.nr 2632 L 

Puszno Godowskie  - Antonówka - 

Godów o dł. 3.337 km"

600     

60014 Urząd Gminy 0,00 350 000,00 350 000,00

RAZEM 22 004 706,89 730 000,00 22 734 706,89

2024

2024 - 

2025

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 3001



                      Zał Nr - 5

do Uchwały R.G.Chodel  Nr- LXXVII  / 333 /  2024

z dnia 30-04-2024 r.

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w roku 2024

Lp Nazwa zadania Dz. Wysokość Plan 

inwestycyjnego wydatków na Uwagi

rozdz. ogółem początek Ogółem budżet budżet gm. w tym Ogółem w tym Ogółem w tym 

roku gminy i BP wkł.niepienięź z f-szy unijnych z f-szy unijnych z f-szy unijnych

1 2 3 5 6 7 8 9 10 13 10 13 14

1

Rozbudowa budynku ZSPiPS w 

Chodlu na potrzeby utworzenia 

klubu dziecięcego

801       

80101 2 500 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 2 400 000,00 1 500 000,00 wyd.mająt

2

Innowacyjne metody 

nauczania dla rozwoju 

kompetencji kluczowych u 

uczniów inauczycieli w gminie 

801       

80101 1 687 566,58 0,00 803 881,54 42 166,07 42 266,21 719 449,26 598 025,36 485 063,90 285 659,68 229 918,23 wyd.bierz.

3

Rozwój gospodarki wodno 

ścikowej na terenie Gminy 

Chodel

900  

90001 3 824 015,13 0,00 1 109 031,00 1 109 031,00 0,00 0,00 2 714 984,13 2 573 464,00 wyd.mająt

4

Cyberbezpieczny Urząd Gminy 

Chodel

752  

75211 523 360,00 0,00 523 360,00 99 437,74 0,00 423 922,26 0,00 0,00 wyd.mająt

Razem w tym 8 011 581,71 100 000,00 2 012 912,54 1 251 197,07 42 266,21 719 449,26 5 713 009,49 4 558 527,90 285 659,68 229 918,23

majątkowe 6 847 375,13 100 000,00 1 732 391,00 1 308 468,74 0,00 423 922,26 5 114 984,13 4 073 464,00 0,00 0,00

bieżące 1 687 566,58 0,00 803 881,54 42 166,07 42 266,21 719 449,26 598 025,36 485 063,90 285 659,68 229 918,23

Wysokość wydatków w poszczególnych latach

2024 2025

4

Okres 

2026realizacji

programu

2024-2025

2024-2025

2024-2026

2024

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 3001



                      Zał. Nr - 6

             do Uchwały R.G.Chodel 

Wykaz 

dotacji z budżetu gminy 

na rok 2024

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Lp Dz. § Nazwa jednostki Rodzaj Kwota Zmiana Kwota dotacji Wydatek Wydatek

rozdz. dotowanej dotacji dotacji po zmianach bieżący majątkowy
1 60014 6300 JST-go Pow. Opolski dotacja celowa 711 135,00 350 000,00 1 061 135,00 1 061 135,00

2 75405 6170 KPP w Opolu Lub. dotacja celowa 10 000,00 10 000,00 10 000,00

3 80104 2310 JST-go dotacja celowa 330 000,00 330 000,00 330 000,00

4 92109 2480 GOK  w Chodlu dotacja podmiot. 492 318,00 492 318,00 492 318,00

5 92116 2480 Gm. Biblioteka Pub. dotacja podmiot. 252 000,00 252 000,00 252 000,00

6 85141 6300 JST-go Pow. Opolski dotacja celowa 50 000,00 50 000,00 50 000,00

Razem 1 845 453,00 350 000,00 2 195 453,00 1 074 318,00 1 121 135,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp Dz. § Nazwa jednostki Kwota Wydatek Wydatek

rozdz. dotowanej dotacji bieżący majątkowy
Organizacja

1 92695 2360 Pożytku Publicznego dotacja celowa 50 000,00 50 000,00 50 000,00

2 92120 6570Parafia  Rzym-Kat.w Chodlu dotacja celowa 30 612,00 30 612,00 30 612,00

3 92120 6570Parafia  Rzym-Kat.w Chodlu dotacja celowa 500 000,00 500 000,00 500 000,00

4 92120 6570Parafia  Rzym-Kat.w Ratoszyniedotacja celowa 500 000,00 500 000,00 500 000,00

Razem 1 080 612,00 0,00 1 080 612,00 50 000,00 1 030 612,00

Razem 2 926 065,00 350 000,00 3 276 065,00 1 124 318,00 2 151 747,00

Nr- LXXVII / 333 / 2024 z dnia 30-04-2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 3001



Lp Dz. Nazwa Jednostka Dochody Wydatki

rozdz.
1. 2. 3. 4. 5. 6.

1 80107 Świetlice szkolne ZS w Chodlu 504 090 zł 504 090 zł

2 80107 Świetlice szkolne ZS w Ratoszynie 3 000 zł 3 000 zł

Razem 507 090 zł 507 090 zł

na rok 2024

Plan

dochodów  i  wydatków    jednostek    budżetowych

                      Zał Nr - 7

             do Uchwały Nr- LXXVII  / 333 / 2024

                 Rady Gminy Chodel

                  z dnia 30-04-2024r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 3001


	UCHWAŁA NR LXXVII/333/2024 RADY GMINY CHODEL z dnia 30 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


		2024-05-27T12:42:40+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




